HOLGER

CLASEN
RECORD-ETK-5/8"
ERSATZTEILKOFFER SPARE PART CASE
Record-Ersatzteilkoffer mit Werkzeugaufsiatzen und Ersatzteilen fir Aufnahme 5/8°.
Record spare part case with tool attachments and spare parts with chuck 5/8”.
VORTEILE BENEFITS

e Alle bendtigten
Bearbeitungswerk-
zeuge jederzeit
verfligbar.

e Sofortiger Austausch
der VerschleifSteile
steigert die Maschi-
nenverfligbarkeit im
Einsatz.

Ersatzteilkoffer mit Ersatzteilen und Werkzeugaufsatze mit Aufnahme 5/8“
Spare part case with spare parts and attachments with chuck 5/8”

Record-ETK-5/8“

INHALT CONTENT

Fraswerkzeug Mit 15 Frasradchen, bei starkem Rost

RR45/5/8 With 15 milling wheels, to remove heavy rust

Mit 15 gebogenen Schlaghdmmern,
bei mittelstarkem Rost

With 15 curved impact hammers,
to remove medium-thick rust

@ 150 x 30 mm, gewellter Spezialdraht @ 0,35 mm
@ 150 x 30 mm, special crimped wire, @ 0.35 mm

@ 150 mm, Draht @ 0,80 mm

extra stark gezopft fur kraftigen Blrsteneffekt

@ 150 mm, wire @ 0.80 mm,

extra strong plaited for strong brushing effect
Aufnahme 5/8, zur Befestigung der Buirsten EB150
und EBK150

Mounting 5/8” for attaching brushes EB150 und
EBK150

Schlagwerkzeug RL7/15/5/8"

Rundbdirste, gewellt EB150

Rundbiirste, gezopft EBK150

Werkzeugtrager RW 5/8%/45

i 0% @

e All working tools
are available at any
time.

e Immediate change
of wear parts
increases machine

availability
85900998
85900111 1
85900117 1
85900124 1
85900125 1
85900157 1
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HOLGER
CLASEN

VerschleiRteile / Spare Parts

Typ Artikel-Nr. Stiick
Type Item No. Pieces

Frasradchen

Milling Wheel
Gebogene Hammer
Curved Hammer
Zwischenscheibe
Distance plate
Distanzbolzen 9/11 lang
Distance pin 9/11 length
Flanschscheibe 98/5
Side plate 98/5
Flanschscheibe 78/6
Side plate 78/6
Distanzbuchse 15/24/46
Center Bush 15/24/46
Stahlschraube

Screw

Facherscheibe

Washer
Biegewellenfett

(0,5 kg Kartusche)
Grease for Flexible Shaft
(0.5 kg Cartridge)

Koffer
Case

E63
E608
E609
E610
E612
E613
E603/75

E607

RF

Koff-M-
Entrostung

85900173

85900175

85900185

85900189

85900182

85900181

85900194

85900177

85900186

85900134

85900203

75

15

100

10
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